
HĐND PHƯỜNG ĐĂK CẤM 

THƯỜNG TRỰC HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TTHĐND Đăk Cấm, ngày       tháng       năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc triệu tập Đại biểu HĐND phường tham dự Kỳ họp thường lệ 

 cuối năm 2025, HĐND phường Đăk Cấm Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK CẤM 

KHÓA I, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân phường về Kế hoạch tổ chức các Kỳ họp thường lệ 6 tháng cuối 

năm 2025 của Hội đồng nhân dân phường Đăk Cấm Khoá I, nhiệm kỳ 2021 - 

2026; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, Hội đồng nhân dân 

phường Đăk Cấm Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

1. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/12/2025 

(Thứ 6). 

2. Địa điểm: Tại Hội trường Trụ sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân phường Đăk Cấm (Địa chỉ: Số 385 đường Trần Khánh Dư, phường Đăk 

Cấm, tỉnh Quảng Ngãi). 

3. Nội dung: Xem xét, quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền của 

Hội đồng nhân dân phường theo luật định (có dự kiến chương trình, nội dung Kỳ 

họp kèm theo). 

Điều 2. Các Đại biểu Hội đồng nhân dân phường tham dự Kỳ họp theo 

đúng Quyết định triệu tập và thực hiện một số yêu cầu của Thường trực Hội 

đồng nhân dân phường1. 

                                                           
1 Yêu cầu:  

- Trường hợp không tham dự Kỳ họp phải xin phép và được sự đồng ý của Thường trực Hội đồng nhân 

dân phường. 

- Về trang phục: Đại biểu nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu nam mặc quần tây, áo sơ mi thắt caravat 

(khuyến khích mặc vetston). Đại biểu là chức sắc tôn giáo mặc trang phục của tôn giáo mình, đối với Đại biểu 

thuộc lực lượng vũ trang mặc trang phục của ngành mình. Đại biểu tham dự họp phải đeo phù hiệu Đại biểu 

HĐND phường Đăk Cấm khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 



2 

 
 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân phường, các Ban Hội đồng nhân 

dân phường, đại biểu Hội đồng nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân 

dân và Ủy ban nhân dân phường và các đơn vị, đơn vị có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy phường;  

- Ủy ban nhân dân phường; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN phường;             

- Lưu: VT, VP. 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Huỳnh Đăng Nguyễn 
 

 


		2025-11-30T15:33:10+0700


		2025-11-30T19:50:20+0700


		2025-11-30T19:50:20+0700


		2025-11-30T19:50:20+0700


		2025-11-30T19:50:20+0700




